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Elisabeth Valério de Sousa Rodrigues 254.xxx.xxx-68
Elizabeth Menezes Barboza 083.xxx.xxx-43
Elizabeth Torres Gonçalves 025.xxx.xxx-48
Elodie Camelle Lokossou 705.xxx.xxx-69
Erica Simone Faleiro da Silva 042.xxx.xxx-50
Erika Regina Machado Costa 023.xxx.xxx-70
F. Magnificat Zinsou 064.xxx.xxx-09
Fabiana Dias 745.xxx.xxx-68
Fabiana Ferreira de Sousa 136.xxx.xxx-93
Fabiana Rodrigues Moura de Souza 083.xxx.xxx-00
Fabio Martins da Silva 077.xxx.xxx-01
Felipe Caldas Ribeiro 081.xxx.xxx-80
Fernanda Alves Lopes 124.xxx.xxx-94
Fernanda Matos Soares 069.xxx.xxx-30
Fernanda Nascimento Marques de Ma-
cêdo

161.xxx.xxx-47

Fernanda Soares Dias 051.xxx.xxx-02
Fernando Fernandes Pereira 267.xxx.xxx-18
Flavia Maria Nascimento Matos 096.xxx.xxx-84
Flavia Simplicio André 124.xxx.xxx-47
Francine Mattar da Silva 080.xxx.xxx-88
Francisca das Chagas Lopes Malvino 734.xxx.xxx-49
Francisca das Chagas Pereira 763.xxx.xxx-04
Gabriela Castro de Lima 123.xxx.xxx-01
Gabriela Felix de Andrade 155.xxx.xxx-05
Gabriella Fernandes Fonseca 041.xxx.xxx-47
Gerlaine Lioterio Batista 200.xxx.xxx-17
Gilvane Mazza Ribeiro 032.xxx.xxx-25
Giselle Cunha Chiarelli Vasconcellos 054.xxx.xxx-66
Giselle da Silva Lima 124.xxx.xxx-97
Gleiciane da Silva Nascimento Couto 098.xxx.xxx-92
Glória Cristina de Freitas da Silveira
Carneiro

042.xxx.xxx-89

Graciara Teixeira Santana das Chagas 056.xxx.xxx-92
Gracielle Gonçalves Rodrigues Viana 124.xxx.xxx-97
Greice Xavier Baraque 095.xxx.xxx-26
Helena Paim Bevilaqua Cavalcante 178.xxx.xxx-60
Helianna Moreira 074.xxx.xxx-12
Ilda Marcia Guimarães da Silva 000.xxx.xxx-29
Ilzelety Ferrari Curty 963.xxx.xxx-00
Inamar Pestana dos Reis 020.xxx.xxx-24
Iracema Firmino de Araújo 047.xxx.xxx-99
Iris Cristina da Silva Gonçalves de Sou-
za

105.xxx.xxx-92

Ivone Pereira Baia da Silva 028.xxx.xxx-78
Iza Mara Batista Petra de Barros 138.xxx.xxx-63
Jaciara Anita Marques Gomes Dupin 068.xxx.xxx-89
Janaina dos Santos 038.xxx.xxx-47
Janine Lopes Moura 100.xxx.xxx-39
Jaqueline Alves da Silva do Nascimento 085.xxx.xxx-73
Jeanine Severino de Souza 104.xxx.xxx-10
Jeanne Cristina Nazareth Pereira 174.xxx.xxx-92
Jefferson Michael do Nascimento da Sil-
va

060.xxx.xxx-41

Jessica Cordeiro Luiz 11 7 . x x x . x x x - 7 0
Jéssica Nery dos Santos Silva 134.xxx.xxx-04
Joice da Silva Moreira 11 2 . x x x . x x x - 9 2
Jorge Luis Machado da Silva 792.xxx.xxx-25
Jorgeth Luciana de Oliveira Leoncio 0 11 . x x x . x x x - 5 5
Jorginette Silva da Rocha Francisco 076.xxx.xxx-44
Joselita Rodrigues Tavares 885.xxx.xxx-15
Josiane Barbosa da Cruz 077.xxx.xxx-85
Josiane Carla de Souza Gomes 124.xxx.xxx-01
Julia de França Palmieri 106.xxx.xxx-42
Júlia Rodrigues Mendes 123.xxx.xxx-40
Juliana Cesário de Castro 105.xxx.xxx-93
Juliana dos Santos Amparo 11 4 . x x x . x x x - 3 2
Juliana Ferreira Claro 104.xxx.xxx-44
Juliana Iris Pereira da Silva de Oliveira 658.xxx.xxx-00
Juliana Teixeira de Castro Barbosa 134.xxx.xxx-92
Juliane Silva 096.xxx.xxx-35
Julyana Frederico de Deus 103.xxx.xxx-29
Karen Heiling 902.xxx.xxx-49
Karina de Oliveira 001.xxx.xxx-79
Karine de Souza da Costa 133.xxx.xxx-30
Karoline Rodrigues da Silva 168.xxx.xxx-66
Katia Cilene Moreira Mello da Rocha 012.xxx.xxx-73
Katia Cristina de Oliveira Xavier 875.xxx.xxx-20
Kátia Regina Pinto Paes 777.xxx.xxx-04
Kátia Urbano de Carvalho 684.xxx.xxx-34
Katiene Miranda Inacio Piaz 072.xxx.xxx-00
Késsia Ramos Ferreira 154.xxx.xxx-96
Leila Mara Cabrera Ecard Machado 020.xxx.xxx-07
Leiliane Vieira da Silva 099.xxx.xxx-08
Leize Rodrigues Bazeth 032.xxx.xxx-02
Letícia Carvalho da Costa 134.xxx.xxx-64

Lidiane Charbel Souza Peres 054.xxx.xxx-45
Lilian Almeida 997.xxx.xxx-91
Lilian Isídio de Oliveira Lima 137.xxx.xxx-46
Liliane Dalto Lima 165.xxx.xxx-99
Liliane Gaudêncio dos Santos 11 7 . x x x . x x x - 1 3
Liliane Leite da Silva 925.xxx.xxx-72
Lina Grazieli Raymundo Pacheco dos
Santos

092.xxx.xxx-75

Lisiane de Lima Casseres dos Santos 855.xxx.xxx-82
Lívia Nazaré da Silva da Costa 121.xxx.xxx-88
Lucia Helena Rack dos Santos 11 2 . x x x . x x x - 0 3
Lucia Maria de Souza Martins 4 11 . x x x . x x x - 8 7
Luciana Alves Pereira Machado 080.xxx.xxx-14
Luciana dos Santos Grusmão de Souza 055.xxx.xxx-24
Luciane da Silva Cardoso 100.xxx.xxx-24
Luena Rodrigues Belisário dos Santos 079.xxx.xxx-57
Luiz Carlos Rodrigues Vale 004.xxx.xxx-62
Luiz Lopes de Santana 310.xxx.xxx-68
Luiz Otaviocosta da Silva 626.xxx.xxx-15
Lysa Marie Rodrigues Söndahl Bibiani 100.xxx.xxx-98
Maiquel Furtado 015.xxx.xxx-75
Marcela de Oliveira Ribeiro 054.xxx.xxx-63
Marcella da Silva Costa 050.xxx.xxx-99
Marcelle de Souza Silva 1 2 5 . x x x . x x x - 11
Marcelle Macedo de Almeida Pedote 131.xxx.xxx-52
Marcelo Mota da Fonseca 986.xxx.xxx-72
Marcelo Pinto Rodrigues 906.xxx.xxx-20
Márcia Cristina da Costa Felipe Silva 868.xxx.xxx-04
Marcia dos Santos Cruz 11 0 . x x x . x x x - 6 0
Márcia Garcia Dias 985.xxx.xxx-15
Marcia Valeria Maia Caldas 897.xxx.xxx-91
Marcilene Ferreira de Almeida 029.xxx.xxx-99
Márcio de Carvalho Nunes 080.xxx.xxx-83
Márcio de Oliveira 045.xxx.xxx-04
Mardele da Conceição Eugenio Macedo 11 6 . x x x . x x x - 9 4
Maria Alice Marques Barbosa 483.xxx.xxx-15
Maria Angelica Silva de Oliveira Batista 077.xxx.xxx-95
Maria Cristina Silvério 020.xxx.xxx-61
Maria de Fátima Boeta Abdalla 466.xxx.xxx-10
Maria do Amparo Muniz Cassuce 995.xxx.xxx-20
Maria do Socorro Jean Vidal dos San-
tos Silva

908.xxx.xxx-59

Maria Dolores Marsal Nin 691.xxx.xxx-49
Maria Elisabete Schmidtt Bastos de Oli-
veira

087.xxx.xxx-12

Maria Georgya de Oliveira Luz 055.xxx.xxx-23
Maria Helena de Sousa Chaves Clovis 715.xxx.xxx-49
Maria Helena Rodrigues Soares 068.xxx.xxx-48
Maria Hosani Cunha Pereira 358.xxx.xxx-90
Maria Inês da Mota Valente 637.xxx.xxx-34
Maria Liduina da Silveira 015.xxx.xxx-17
Maria Madalena da Costa Glinardello 0 11 . x x x . x x x - 0 8
Maria Rosa Pereira Farias 086.xxx.xxx-66
Mariangela Martins do Nascimento 038.xxx.xxx-00
Marielle Cardoso Pereira 047.xxx.xxx-37
Marilene Martins da Silva 814.xxx.xxx-00
Marina Noronha Costa do Nascimento
Souza

048.xxx.xxx-60

Mário Roberto Agostinho da Silva 771.xxx.xxx-15
Marisa Felippe Tristão Marmitt 437.xxx.xxx-34
Marlei Goncalves Santana Borges 076.xxx.xxx-82
Marli de Almeida Paes Leme 636.xxx.xxx-15
Marlla Genuncio Gomes 123.xxx.xxx-67
Marta Regina Mello Lucas 045.xxx.xxx-95
Martha Albertina Silva Maltha Oliveira 506.xxx.xxx-68
Matheus Duarte de Almeida 176.xxx.xxx-95
Mayara Cristina Pinto Leal Carvalho 058.xxx.xxx-71
Mayara Gomes Conceição 145.xxx.xxx-98
Michele de Mello Velloso 081.xxx.xxx-13
Michele Diogo dos Santos 084.xxx.xxx-12
Michele Xavier Menezes da Silva 094.xxx.xxx-78
Michelle Marron Sinimbú Lima 639.xxx.xxx-63
Michelli Rocha Nunes 037.xxx.xxx-94
Milene Aguiar Coelho Viana 076.xxx.xxx-12
Milene Jacomo dos Santos Marques 076.xxx.xxx-33
Mirella Borges Prasser 140.xxx.xxx-10
Mirian Cristina Cardoso de Souza 770.xxx.xxx-87
Mirian Mara da Silva 004.xxx.xxx-50
Moacyr de Moraes Filho 391.xxx.xxx-97
Mônica da Cunha Graciano 018.xxx.xxx-82
Monica Miguez Lisboa 957.xxx.xxx-68
Mônica Valéria Cunha 023.xxx.xxx-05
Monique de Souza Ribeiro 153.xxx.xxx-02
Naira Cristhina Guedes Correia 973.xxx.xxx-53
Natália Borba Machado 106.xxx.xxx-31
Nathali Corrêa Cristino 049.xxx.xxx-30

Nathalia Ramos Pereira Trindade 132.xxx.xxx-28
Nathália Ribeiro Siqueira 170.xxx.xxx-01
Nathália Santos Marques 167.xxx.xxx-10
Neila da Silva Oliveira 956.xxx.xxx-30
Neuza Maria de Oliveira Franklim 457.xxx.xxx-00
Norma Chaves 608.xxx.xxx-49
Olívia do Nascimento Libano 075.xxx.xxx-10
Pablo Landes Teixeira Regadas 099.xxx.xxx-16
Pamela Lima de Medeiros Souza 173.xxx.xxx-82
Paola dos Santos Vieira 145.xxx.xxx-81
Paolla Dawes Soares 991.xxx.xxx-68
Patricia Allevato 816.xxx.xxx-15
Patricia Helena Goulart Gomes 502.xxx.xxx-00
Patricia Marques Paraguassu 868.xxx.xxx-34
Patricia Santos da Silva 099.xxx.xxx-00
Paula Verônica Garcia dos Santos 149.xxx.xxx-84
Pedro de Lemos Neto 026.xxx.xxx-05
Priscila de Freitas Bastos Pazos 111 . x x x . x x x - 8 9
Priscila Ferreira Almeida Souza Pires 101.xxx.xxx-05
Rafaela Guilherme Ferreira 162.xxx.xxx-03
Rafaela Torres Pimentel 088.xxx.xxx-82
Raissa Antenuzi Martins 174.xxx.xxx-56
Raniele Lima de Medeiros 097.xxx.xxx-50
Raquel Calheiros Reis 256.xxx.xxx-76
Raquel Costa da Silva 101.xxx.xxx-36
Raquel Pereira de Proença 086.xxx.xxx-73
Raquel Rodrigues Jimenez Martins 092.xxx.xxx-67
Rayana de Carvalho Lima de Oliveira 145.xxx.xxx-09
Rebeca Cristina Martins Lima Bello 132.xxx.xxx-88
Regina Maria Albuquerque da Silva Do-
mingos

592.xxx.xxx-00

Rejane Cristina Souza de Oliveira Go-
mes

071.xxx.xxx-76

Renata Cristina Souza da Silva 089.xxx.xxx-58
Renata Matos Ramos da Silva 072.xxx.xxx-74
Renata Moulin 11 7 . x x x . x x x - 0 2
Rogéria Cristina Rangel da Silva 023.xxx.xxx-24
Rogéria Xavier Santos 033.xxx.xxx-27
Rogério de Assis Corrêa 100.xxx.xxx-12
Romulo Manhaes Rangel 11 5 . x x x . x x x - 4 0
Rosana de Souza Mello 075.xxx.xxx-02
Rosana Pereira da Silva 051.xxx.xxx-00
Rosana Santos da Silva 689.xxx.xxx-34
Rosangela Felix Mesquita do Carmo 000.xxx.xxx-41
Rosemery Esteves Gioia 630.xxx.xxx-78
Rosimere de Souza Gabry 010.xxx.xxx-83
Sabrina Martins Cherem 1 7 1 . x x x . x x x - 11
Salete Cristina Andrade Tôrres 779.xxx.xxx-49
Samira Maria da Cruz Silva 11 4 . x x x . x x x - 5 2
Sandra da Conceição Alves Barros 019.xxx.xxx-46
Sandro Moreira Sant'Anna 143.xxx.xxx-94
Sayonara Valentim da Silva 053.xxx.xxx-05
Selma Xavier Silva Lima Pinheiro 018.xxx.xxx-65
Silvana Lino 076.xxx.xxx-88
Silvana Marinho Lima 128.xxx.xxx-96
Silvia Alves de Miranda 956.xxx.xxx-68
Sílvia Maria de Oliveira 456.xxx.xxx-91
Silza Teixeira Alves 750.xxx.xxx-34
Simone Feliciano de Abreu 0 11 . x x x . x x x - 3 7
Simone Mello da Silva Florido 937.xxx.xxx-15
Solange Julia da Silva 681.xxx.xxx-87
Sônia Christina de Souza Pessoa 032.xxx.xxx-42
Sonia Regina Freitas de Lima 949.xxx.xxx-91
Sônia Regina Mendoza dos Santos 803.xxx.xxx-00
Sueli dos Santos Pantoja 318.xxx.xxx-91
Suellen Fernandes Ribeiro 124.xxx.xxx-21
Sulamita Santos dos Passos 100.xxx.xxx-43
Sulanir Silva de Souza Mesquita 091.xxx.xxx-02
Susana Junior dos Santos de Souza 051.xxx.xxx-89
Taina Boechat 104.xxx.xxx-67
Tania Maria dos Santos Colombi 013.xxx.xxx-88
Tatiana Paiva da Costa 101.xxx.xxx-01
Tatiane dos Santos Medeiros 058.xxx.xxx-71
Tatiane Martins Fernandes 130.xxx.xxx-98
Teresa Cristina Santana da Silva 071.xxx.xxx-58
Thaís Aparecida de Freitas 140.xxx.xxx-00
Thaís Rodrigues Jorge 172.xxx.xxx-46
Thalia Pereira dos Santos 197.xxx.xxx-03
Thalyta Emerick Rodrigues 161.xxx.xxx-85
Thayná Isis Santos dos Anjos 158.xxx.xxx-74
Valeria Cardozo da Concecao Silveira 043.xxx.xxx-78
Valéria Silva de Castro Conceição 077.xxx.xxx-44
Vanessa de Oliveira Silva 157.xxx.xxx-27
Vânia da Conceição Mesquita 485.xxx.xxx-34
Vânia Maria Cantuaria Romaguera 802.xxx.xxx-53
Vera Lucia Romualdo 559.xxx.xxx-87
Verônica de Almeida Veiga 084.xxx.xxx-37
Vívian Medina Gomes 0 8 8 . x x x . x x x - 11
Viviane Antunes Fonseca Mury 018.xxx.xxx-45
Viviane Oliveira Souza 070.xxx.xxx-58
Viviane Quaresma Guedes 095.xxx.xxx-07
Viviane Rosa Nascimento Machado 032.xxx.xxx-84
Viviane Teixeira Bustamante 088.xxx.xxx-07
Viviane Victor Afonso 094.xxx.xxx-02
Yasmin Oliveira dos Santos Fernandes 156.xxx.xxx-48

Id: 2560441

Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

52º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA.

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, nos termos do art. 26 da Resolução PGE nº 5021, de 14 de dezembro de 2023, faz saber aos interessados que, observados os
critérios de desempate determinados pelo parágrafo único do art. 27 e tendo em vista o disposto nos arts. 27 e 28, foi apurado o seguinte resultado:

1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classifi-
cação

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

1 0-Sede 00170 PEDRO HENRIQUE BATISTA GOMES MONTEIRO MIGUÉIS 29/10/2001 30 30 20 16 96
2 0-Sede 00314 RICARDO ARTUR SAMPAIO DUTRA MOREIRA 16/12/2002 28 30 14 20 92
3 0-Sede 00317 JOÃO PEDRO MANHÃES NASCIMENTO RAMALHO 0 5 / 11 / 2 0 0 3 26 30 16 20 92
4 1-Niterói 00522 BERNARDO GONÇALVES WANDECK VALLE 23/12/2002 28 30 16 16 90
5 0-Sede 00123 VINICIUS AVELINO XIMENES DO PRADO 17/01/1997 24 28 18 20 90
6 0-Sede 00218 BERNARDO GARIBE BAPTISTA ADISSI 10/03/2004 28 24 16 20 88
7 0-Sede 0 0 11 5 THIAGO ROCHA DE LIMA 1 4 / 11 / 2 0 0 3 26 30 18 14 88
8 0-Sede 00341 FERNANDO VIEIRA DE CASTRO RIBEIRO 04/03/2003 26 28 18 16 88
9 3-Nova Iguaçu 00142 LUCAS PENEDO DE SOUZA 20/01/2001 30 24 14 18 86
10 0-Sede 00431 GABRIEL BIVAR CARNEIRO CAMPELLO 12/04/1992 28 22 20 16 86
11 0-Sede 00309 JOÃO CARLOS CORRÊA PERRUT DOS SANTOS 17/05/2001 26 26 16 16 84
12 0-Sede 00009 CAMILA FONSECA DE OLIVEIRA GRANHA 10/07/2001 26 24 20 14 84
13 0-Sede 00163 PAOLA PIZETTA DE OLIVEIRA 26/09/2000 24 28 14 18 84
14 0-Sede 00401 VICTÓRIA DA SILVA PINTO 17/07/2002 24 24 18 18 84
15 0-Sede 00090 PEDRO HENRIQUE CARDOSO TEIXEIRA 04/09/1998 28 24 14 16 82
16 0-Sede 00290 RICARDO DE ARRUDA BARBOSA 27/06/1994 26 20 18 18 82
17 0-Sede 00375 LUÍSA CRISTINA MACHADO RIEKE BORGES 26/05/2002 22 28 14 18 82

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Quinta-feira, 18 de Abril de 2024 às 03:05:36 -0300.
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18 1-Niterói 00270 VINÍCIUS DE NOVAES MARQUES 20/08/2001 26 26 14 14 80
19 0-Sede 0 0 111 JULIANA ALMEIDA LIMA 01/03/2002 24 28 16 12 80
20 0-Sede 00273 LUCCA SOUZA MONTELLO DE ARAUJO 08/07/1999 24 28 14 14 80
21 1-Niterói 00151 VINICIUS LEANDRO SANTOS DA ROZ 22/02/2002 24 24 14 18 80
22 0-Sede 00202 ISRAEL MENDES FERNANDES 26/03/2001 22 22 20 16 80
23 0-Sede 00236 TATIANA LEMOS DUARTE 1 4 / 11 / 2 0 0 0 20 28 16 16 80
24 0-Sede 00377 JULIA RENVENUTO VENANCIO DE FREITAS 09/07/1981 16 28 20 16 80
25 0-Sede 00414 LUÍS GUILHERME QUINTAES DA COSTA 18/10/2001 28 20 14 16 78
26 0-Sede 00291 MARCIO LAVRA ARAUJO SILVA 07/09/2001 24 26 14 14 78
27 1-Niterói 00463 AMANDA FARIA GARROTE DA SILVA 22/05/2001 22 28 16 12 78
28 0-Sede 00488 LAIS XAVIER PIMENTEL DOS SANTOS 31/01/1999 22 24 14 18 78
29 0-Sede 00280 RHAVENNA TROVÃO FONSECA ALVES 28/04/1989 26 14 18 18 76
30 2-Caxias 00383 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 22 24 12 18 76
31 0-Sede 00433 HILLARY MARTINS TEIXEIRA DE JESUS 10/01/2002 22 22 18 14 76
32 0-Sede 00524 DANIEL RIBEIRO FERREIRA 25/01/2002 22 22 18 14 76
33 0-Sede 00303 GABRIELA FONSECA GONZALEZ BRUNO 16/12/2001 20 24 16 16 76
34 0-Sede 00474 ANNA JULIA AVENDANO DE CARVALHO 14/07/2022 20 18 20 18 76
35 0-Sede 00429 STEPHANY NEVES DE FREITAS 04/05/2000 18 24 18 16 76
36 0-Sede 00494 CLARICE MIRANDA BOAVENTURA 18/08/2002 18 22 18 18 76
37 0-Sede 00517 ANA JÚLIA SILVEIRA SILVA 04/04/2002 16 24 18 18 76
38 3-Nova Iguaçu 00457 HONEY KARINA GODOY COELHO MASCARENHAS 22/04/1974 26 22 12 14 74
39 0-Sede 00332 YURI PAES CAMARINHA 08/03/1996 24 18 16 16 74
40 0-Sede 00506 GABRIEL DA CUNHA BARROS PAULO 15/12/1992 22 24 18 10 74
41 0-Sede 00286 JOÃO MARCELO DA SILVA PENA 07/04/1999 22 20 18 14 74
42 13-São Gonçalo 00428 WALENA SAMYA DA SILVA AZEVEDO 13/12/1996 20 24 14 16 74
43 0-Sede 00213 DAVI DE ANDRADE FONTOURA 0 4 / 11 / 2 0 0 2 20 18 16 20 74
44 0-Sede 00408 LUIZA MARANGONI NASCIMENTO SILVA 27/12/1998 18 26 16 14 74
45 0-Sede 00430 ELLEN BERTOLOT MOURA 25/08/2000 16 26 18 14 74
46 0-Sede 00378 YURI SILVA DOS SANTOS 0 9 / 11 / 2 0 0 1 24 20 14 14 72
47 0-Sede 00455 JOSE LUIZ COSTA DA SILVA 26/03/1967 22 18 16 16 72
48 0-Sede 00462 MARCUS VINICIUS RANGEL BARBOSA 0 2 / 11 / 1 9 9 7 22 18 14 18 72
49 0-Sede 00470 LUCAS PATRICK CORDEIRO DE CARVALHO 06/04/2000 22 16 16 18 72
50 0-Sede 00012 RODRIGO GOMES ROSA DA SILVA 18/03/2001 20 24 16 12 72
51 0-Sede 00484 CLARICE RODRIGUES MACEDO SANTOS 01/10/2002 20 20 14 18 72
52 0-Sede 00346 TAIGOR DA SILVA OLIVEIRA 30/04/1996 16 24 16 16 72
53 1-Niterói 00277 MARIA LUIZA DE LEIRAS PEÇANHA 17/08/2001 16 22 16 18 72
54 0-Sede 00255 GABRIELA DOS SANTOS ROCHA JESUS 30/09/2002 24 18 14 14 70
55 1-Niterói 00358 LORRANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 0 3 / 11 / 1 9 9 7 22 24 16 8 70
56 0-Sede 00261 VANESSA CASACA DE MIRANDA 19/06/1981 22 22 18 8 70
57 0-Sede 00071 ANA BEATRIZ MEDEIROS ROSENBURG 0 8 / 11 / 2 0 0 3 22 22 12 14 70
58 0-Sede 00031 LUCAS CHAVES BEZERRA 22/06/1995 22 18 14 16 70
59 0-Sede 00147 ISABELLA BARBOSA LOUGON 17/01/2002 22 16 14 18 70
60 0-Sede 00327 ALYSSE BATISTA ERDY DE SOUZA 12/05/2002 20 22 12 16 70
61 0-Sede 00364 LUCIANA SILVA PEREIRA 04/08/1980 20 20 18 12 70
62 0-Sede 00066 NATHÁLIA FELIX WANDERLEY 14/07/1998 20 18 14 18 70
63 0-Sede 00105 BRUNA LEAL CRISTOVAM FONSECA 17/03/2000 16 24 16 14 70
64 0-Sede 00335 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS DE PINHO 01/04/2002 24 12 16 16 68
65 0-Sede 00531 MARIA CLARA FELDMANN CHOMETON DE OLIVEIRA 19/04/2001 24 12 14 18 68
66 0-Sede 00187 RICARDO BORGES DE MENEZES FILHO 09/04/2002 22 24 12 10 68
67 0-Sede 00407 FLAVIO MOURA DE OLIVEIRA 29/05/1986 18 24 14 12 68
68 0-Sede 00419 LUCCA MILHOMEM FIGUEIREDO 08/12/2002 18 20 18 12 68
69 1-Niterói 00052 ANA CLARA ROCHA VILLELA 21/08/2001 16 16 18 18 68
70 0-Sede 00068 RENATA CARVALHO RASTOLDO 26/10/2001 20 20 16 10 66
71 0-Sede 00381 JULIO CESAR DE SOUSA FRANCISCO 14/12/2001 20 20 12 14 66
72 0-Sede 00520 LUISA LOIO AMENTA MORAES BITTENCOURT 2 0 / 11 / 2 0 0 1 18 22 12 14 66
73 0-Sede 00017 ANA CAROLINE DOS SANTOS PINTO 27/02/2000 18 22 10 16 66
74 0-Sede 00427 ANA CLARA LIMA DE OLIVEIRA 21/06/2000 18 20 16 12 66
75 0-Sede 00409 DANIELLE NASCIMENTO FRANCHINI 23/07/1973 18 16 16 16 66
76 0-Sede 00435 GUSTAVO DOWSLEY DE SOUSA 16/08/1999 16 22 14 14 66
77 0-Sede 00509 RAPHAELA PRISCILA DUARTE DE SOUZA 13/06/1988 16 20 16 14 66
78 3-Nova Iguaçu 00275 CALEBE VIDAL DUARTE 29/12/1997 22 14 12 16 64
79 0-Sede 00542 EVELYN DA CONCEIÇÃO DA SILVA 04/04/2001 20 20 12 12 64
80 0-Sede 00002 JHENIFER DOS SANTOS CYPRIANO 02/02/2000 20 18 16 10 64
81 1-Niterói 00095 RAMON VARGAS RIBEIRO 12/07/2000 20 16 16 12 64
82 0-Sede 00177 DEBORAH MARINHO DANTAS 03/08/1994 18 16 16 14 64
83 0-Sede 00440 MILLENY LACERDA GOMES 17/05/2001 18 14 18 14 64
84 0-Sede 0 0 0 11 HIAGO DE OLIVEIRA CARAMURU 2 8 / 11 / 1 9 9 5 16 20 18 10 64
85 1-Niterói 00064 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 28/02/2003 16 16 18 14 64
86 0-Sede 00243 IGOR DOS SANTOS BENTO 16/06/2003 14 20 16 14 64
87 0-Sede 00266 LAURA JARDIM BARROS DE OLIVEIRA 18/08/1999 14 18 18 14 64
88 0-Sede 00376 LETICIA WALLIER GUIMARÃES FERREIRA 11 / 0 1 / 2 0 0 2 14 18 18 14 64
89 1-Niterói 00497 KARINE MAZZINI DA COSTA 19/04/1997 24 18 14 6 62
90 0-Sede 00423 MARIA CLARA FARIA THOMAZ 06/09/1999 22 14 16 10 62
91 0-Sede 00205 ISABELLE LUIZ DA SILVA 11 / 0 1 / 1 9 9 9 18 22 14 8 62
92 3-Nova Iguaçu 00298 PATRICK SILVA DE OLIVEIRA DA COSTA 01/05/2003 16 18 18 10 62
93 0-Sede 00279 MILENA PAES PESSANHA CASTELO BRANCO CARVALHO 2 3 / 11 / 2 0 0 0 14 20 16 12 62
94 0-Sede 00084 MELISSA DA SILVA PIRES 02/10/1990 20 18 10 12 60
95 0-Sede 00525 ANNA LUIZA SILVA DE SOUZA RAMOS 17/06/2002 20 16 14 10 60
96 0-Sede 00315 ENZO BERNARDI VIEIRA GOMES 31/07/2002 20 16 14 10 60
97 3-Nova Iguaçu 00477 JORGE LESSA BATISTA DA SILVA JUNIOR 1 9 / 11 / 1 9 9 8 18 14 16 12 60
98 0-Sede 00486 PEDRO MELAMED MUNIZ DA CRUZ 26/07/2001 18 12 18 12 60
99 0-Sede 00067 LAILA NUNEZ VICTORIO 03/01/2002 16 18 14 12 60
100 0-Sede 00192 NENSE VIVIANI DE OLIVEIRA 23/02/1999 16 18 12 14 60
101 0-Sede 00007 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA VELLOSO 23/03/1998 16 16 18 10 60
102 0-Sede 00387 RENATA FRAZÃO BATISTA 29/03/2000 16 14 14 16 60
103 0-Sede 00287 GIOVANA MAGALHÃES MOREIRA SAVAGET DE BRITO 04/10/2002 14 22 10 14 60
104 0-Sede 00360 MARINA LUCAS MEDEIROS 09/01/2002 12 20 16 12 60
105 0-Sede 00159 DIOGO REBOUÇAS FARIAS 24/06/2002 12 18 16 14 60
106 13-São Gonçalo 00160 DULCINEA COSTA DOS SANTOS 16/08/1975 20 20 10 8 58
107 0-Sede 00234 LOREM DE CARVALHO SANTOS PEREIRA 18/04/1999 20 12 16 10 58
108 0-Sede 00319 MONIQUE ELLEN LIMA CALUMBI 09/07/2001 18 20 12 8 58
109 3-Nova Iguaçu 00498 BEATRIZ DOS CAMPOS LUERCIO 29/01/2002 18 18 12 10 58
11 0 0-Sede 00225 ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002 18 18 12 10 58
111 0-Sede 00468 THAÍS CRISTINA DA COSTA RIBEIRO 25/03/2002 18 12 12 16 58
11 2 0-Sede 00061 ANTONIO MARCOS CASSEMIRO MOURA 31/07/1996 16 18 12 12 58
11 3 0-Sede 00292 SAMUEL FERREIRA SANTOS 09/09/1999 16 18 10 14 58
11 4 3-Nova Iguaçu 00434 LETÍCIA LESSA GOMES 02/09/2003 16 12 18 12 58
11 5 2-Caxias 00054 GELCELINA MACHADO ELIAS DE PAULA 02/07/1989 20 18 12 6 56
11 6 0-Sede 0 0 11 7 ALESSANDRA DE SOUZA LOPES 10/09/1998 16 14 16 10 56
11 7 0-Sede 00231 LUIZ FELIPE DA SALES SOUSA 12/02/1990 16 14 14 12 56
11 8 0-Sede 00293 JÚLLIA QUINTANILHA DE ALMEIDA 26/09/2002 14 20 10 12 56
11 9 0-Sede 00300 FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA ANTUNES DA SILVA 19/10/2004 14 18 10 14 56
120 3-Nova Iguaçu 00402 LORENA DE OLIVEIRA IGNEZ 08/02/2001 14 14 16 12 56
121 3-Nova Iguaçu 00392 LUCAS DE SOUZA ARAÚJO HOFFMAN RANGEL 30/10/2001 14 12 16 14 56
122 0-Sede 00146 TAINÁ MORAES DE SÁ 0 3 / 11 / 2 0 1 4 12 16 16 12 56
123 0-Sede 00264 ELISA NUNES MARINHO 28/04/2003 12 12 14 18 56
124 2-Caxias 00398 CINDY DOS SANTOS RAMOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 20 14 12 8 54
125 0-Sede 00331 CAIO DE ALMEIDA TEIXEIRA 1 3 / 11 / 1 9 9 9 20 12 10 12 54
126 3-Nova Iguaçu 00415 ALESSANDRA GARCIA DA SILVA SANTOS 06/02/1988 18 14 12 10 54
127 0-Sede 00226 VALENTINA RODRIGUES MARTINS 15/03/2003 18 14 12 10 54
128 0-Sede 00180 MARIO GABRIEL DO ROZARIO VITALINO 27/06/1997 16 14 16 8 54
129 0-Sede 00420 DANIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/10/1999 16 14 14 10 54
130 3-Nova Iguaçu 00329 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 12 14 12 54
131 0-Sede 00368 KALLYNE EMMANUELLE FERREIRA SEQUEIRA 04/01/2000 16 10 16 12 54
132 3-Nova Iguaçu 00102 LARISSA PASCHE DE SOUZA LIBÓRIO 19/07/2001 14 22 6 12 54
133 0-Sede 00149 ALBERTO LOPES CRUZ 14/07/1977 14 16 12 12 54
134 0-Sede 00026 RAFAELA MOREIRA CRUZ DA SILVA 16/03/2000 14 14 14 12 54
135 0-Sede 00197 RACHEL LOPES DA SILVA 23/10/1999 12 16 10 16 54
136 0-Sede 00221 WELLENTON SILVA DE JESUS 23/06/1991 18 16 12 6 52
137 0-Sede 00324 SAMANTA DOS SANTOS FELIX 21/12/2001 18 12 16 6 52
138 0-Sede 00200 PAULO VITOR BRITES ABEL 19/01/1988 18 12 14 8 52
139 0-Sede 00318 SARA ABRAÃO DE MELO ALMEIDA 31/01/2000 18 10 12 12 52
140 1-Niterói 00432 LETICIA FERRAZ DOS SANTOS 03/02/1999 16 14 16 6 52
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141 3-Nova Iguaçu 00107 REBECA VITÓRIA FERREIRA BENEVIDES 08/09/2001 14 18 10 10 52
142 0-Sede 00256 THAYS SANTOS DE SOUZA 01/04/2002 14 14 16 8 52
143 0-Sede 00297 KELLY MORENO COIMBRA DA PENHA 08/04/1992 14 10 12 16 52
144 3-Nova Iguaçu 00129 THAINARA FLORES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/10/1995 12 14 14 12 52
145 3-Nova Iguaçu 00274 LOUISE DI STASIO CORRÊA 2 2 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 16 52
146 3-Nova Iguaçu 00247 CESAR RENAN BARDALES ESTELA 17/10/1954 20 14 12 4 50
147 0-Sede 00251 ALEX DE SOUZA TERRA 06/01/2004 18 10 10 12 50
148 2-Caxias 00385 SHIRLEY MARIA DO NASCIMENTO 20/09/1984 16 18 10 6 50
149 3-Nova Iguaçu 00436 LETÍCIA LACERDA ARAUJO 28/03/2003 16 18 8 8 50
150 1-Niterói 00421 CAMILA FORTUNA SOARES PRADO 08/09/2003 12 14 6 18 50
151 0-Sede 00073 CAROLINA FREITAS VAZ PORTO 22/01/2001 10 14 16 10 50

O desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma nota foi procedido nos termos do parágrafo único do art. 27 do Regulamento do Exame.

1.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-
vil

Ling
Port

To - t a l

22 0-Sede 00202 ISRAEL MENDES FERNANDES 26/03/2001 22 22 20 16 80
28 0-Sede 00488 LAIS XAVIER PIMENTEL DOS SANTOS 31/01/1999 22 24 14 18 78
29 0-Sede 00280 RHAVENNA TROVÃO FONSECA ALVES 28/04/1989 26 14 18 18 76
30 2-Caxias 00383 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 22 24 12 18 76
46 0-Sede 00378 YURI SILVA DOS SANTOS 0 9 / 11 / 2 0 0 1 24 20 14 14 72
49 0-Sede 00470 LUCAS PATRICK CORDEIRO DE CARVALHO 06/04/2000 22 16 16 18 72
55 1-Niterói 00358 LORRANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 0 3 / 11 / 1 9 9 7 22 24 16 8 70
58 0-Sede 00031 LUCAS CHAVES BEZERRA 22/06/1995 22 18 14 16 70
77 0-Sede 00509 RAPHAELA PRISCILA DUARTE DE SOUZA 13/06/1988 16 20 16 14 66
79 0-Sede 00542 EVELYN DA CONCEIÇÃO DA SILVA 04/04/2001 20 20 12 12 64
82 0-Sede 00177 DEBORAH MARINHO DANTAS 03/08/1994 18 16 16 14 64
84 0-Sede 0 0 0 11 HIAGO DE OLIVEIRA CARAMURU 2 8 / 11 / 1 9 9 5 16 20 18 10 64
86 0-Sede 00243 IGOR DOS SANTOS BENTO 16/06/2003 14 20 16 14 64
95 0-Sede 00525 ANNA LUIZA SILVA DE SOUZA RAMOS 17/06/2002 20 16 14 10 60
11 0 0-Sede 00225 ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002 18 18 12 10 58
11 3 0-Sede 00292 SAMUEL FERREIRA SANTOS 09/09/1999 16 18 10 14 58
11 5 2-Caxias 00054 GELCELINA MACHADO ELIAS DE PAULA 02/07/1989 20 18 12 6 56
11 6 0-Sede 0 0 11 7 ALESSANDRA DE SOUZA LOPES 10/09/1998 16 14 16 10 56
11 8 0-Sede 00293 JÚLLIA QUINTANILHA DE ALMEIDA 26/09/2002 14 20 10 12 56
120 3-Nova Iguaçu 00402 LORENA DE OLIVEIRA IGNEZ 08/02/2001 14 14 16 12 56
128 0-Sede 00180 MARIO GABRIEL DO ROZARIO VITALINO 27/06/1997 16 14 16 8 54
130 3-Nova Iguaçu 00329 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 12 14 12 54
133 0-Sede 00149 ALBERTO LOPES CRUZ 14/07/1977 14 16 12 12 54
136 0-Sede 00221 WELLENTON SILVA DE JESUS 23/06/1991 18 16 12 6 52
137 0-Sede 00324 SAMANTA DOS SANTOS FELIX 21/12/2001 18 12 16 6 52
138 0-Sede 00200 PAULO VITOR BRITES ABEL 19/01/1988 18 12 14 8 52
142 0-Sede 00256 THAYS SANTOS DE SOUZA 01/04/2002 14 14 16 8 52
147 0-Sede 00251 ALEX DE SOUZA TERRA 06/01/2004 18 10 10 12 50
148 2-Caxias 00385 SHIRLEY MARIA DO NASCIMENTO 20/09/1984 16 18 10 6 50
149 3-Nova Iguaçu 00436 LETÍCIA LACERDA ARAUJO 28/03/2003 16 18 8 8 50

1.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

51 0-Sede 00484 CLARICE RODRIGUES MACEDO SANTOS 01/10/2002 20 20 14 18 72

2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - SEDE (RIO DE JANEIRO)

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

1 0-Sede 00170 PEDRO HENRIQUE BATISTA GOMES MONTEIRO MIGUÉIS 29/10/2001 30 30 20 16 96
2 0-Sede 00314 RICARDO ARTUR SAMPAIO DUTRA MOREIRA 16/12/2002 28 30 14 20 92
3 0-Sede 00317 JOÃO PEDRO MANHÃES NASCIMENTO RAMALHO 0 5 / 11 / 2 0 0 3 26 30 16 20 92
5 0-Sede 00123 VINICIUS AVELINO XIMENES DO PRADO 17/01/1997 24 28 18 20 90
6 0-Sede 00218 BERNARDO GARIBE BAPTISTA ADISSI 10/03/2004 28 24 16 20 88
7 0-Sede 0 0 11 5 THIAGO ROCHA DE LIMA 1 4 / 11 / 2 0 0 3 26 30 18 14 88
8 0-Sede 00341 FERNANDO VIEIRA DE CASTRO RIBEIRO 04/03/2003 26 28 18 16 88
10 0-Sede 00431 GABRIEL BIVAR CARNEIRO CAMPELLO 12/04/1992 28 22 20 16 86
11 0-Sede 00309 JOÃO CARLOS CORRÊA PERRUT DOS SANTOS 17/05/2001 26 26 16 16 84
12 0-Sede 00009 CAMILA FONSECA DE OLIVEIRA GRANHA 10/07/2001 26 24 20 14 84
13 0-Sede 00163 PAOLA PIZETTA DE OLIVEIRA 26/09/2000 24 28 14 18 84
14 0-Sede 00401 VICTÓRIA DA SILVA PINTO 17/07/2002 24 24 18 18 84
15 0-Sede 00090 PEDRO HENRIQUE CARDOSO TEIXEIRA 04/09/1998 28 24 14 16 82
16 0-Sede 00290 RICARDO DE ARRUDA BARBOSA 27/06/1994 26 20 18 18 82
17 0-Sede 00375 LUÍSA CRISTINA MACHADO RIEKE BORGES 26/05/2002 22 28 14 18 82
19 0-Sede 0 0 111 JULIANA ALMEIDA LIMA 01/03/2002 24 28 16 12 80
20 0-Sede 00273 LUCCA SOUZA MONTELLO DE ARAUJO 08/07/1999 24 28 14 14 80
22 0-Sede 00202 ISRAEL MENDES FERNANDES 26/03/2001 22 22 20 16 80
23 0-Sede 00236 TATIANA LEMOS DUARTE 1 4 / 11 / 2 0 0 0 20 28 16 16 80
24 0-Sede 00377 JULIA RENVENUTO VENANCIO DE FREITAS 09/07/1981 16 28 20 16 80
25 0-Sede 00414 LUÍS GUILHERME QUINTAES DA COSTA 18/10/2001 28 20 14 16 78
26 0-Sede 00291 MARCIO LAVRA ARAUJO SILVA 07/09/2001 24 26 14 14 78
28 0-Sede 00488 LAIS XAVIER PIMENTEL DOS SANTOS 31/01/1999 22 24 14 18 78
29 0-Sede 00280 RHAVENNA TROVÃO FONSECA ALVES 28/04/1989 26 14 18 18 76
31 0-Sede 00433 HILLARY MARTINS TEIXEIRA DE JESUS 10/01/2002 22 22 18 14 76
32 0-Sede 00524 DANIEL RIBEIRO FERREIRA 25/01/2002 22 22 18 14 76
33 0-Sede 00303 GABRIELA FONSECA GONZALEZ BRUNO 16/12/2001 20 24 16 16 76
34 0-Sede 00474 ANNA JULIA AVENDANO DE CARVALHO 14/07/2022 20 18 20 18 76
35 0-Sede 00429 STEPHANY NEVES DE FREITAS 04/05/2000 18 24 18 16 76
36 0-Sede 00494 CLARICE MIRANDA BOAVENTURA 18/08/2002 18 22 18 18 76
37 0-Sede 00517 ANA JÚLIA SILVEIRA SILVA 04/04/2002 16 24 18 18 76
39 0-Sede 00332 YURI PAES CAMARINHA 08/03/1996 24 18 16 16 74
40 0-Sede 00506 GABRIEL DA CUNHA BARROS PAULO 15/12/1992 22 24 18 10 74
41 0-Sede 00286 JOÃO MARCELO DA SILVA PENA 07/04/1999 22 20 18 14 74
43 0-Sede 00213 DAVI DE ANDRADE FONTOURA 0 4 / 11 / 2 0 0 2 20 18 16 20 74
44 0-Sede 00408 LUIZA MARANGONI NASCIMENTO SILVA 27/12/1998 18 26 16 14 74
45 0-Sede 00430 ELLEN BERTOLOT MOURA 25/08/2000 16 26 18 14 74
46 0-Sede 00378 YURI SILVA DOS SANTOS 0 9 / 11 / 2 0 0 1 24 20 14 14 72
47 0-Sede 00455 JOSE LUIZ COSTA DA SILVA 26/03/1967 22 18 16 16 72
48 0-Sede 00462 MARCUS VINICIUS RANGEL BARBOSA 0 2 / 11 / 1 9 9 7 22 18 14 18 72
49 0-Sede 00470 LUCAS PATRICK CORDEIRO DE CARVALHO 06/04/2000 22 16 16 18 72
50 0-Sede 00012 RODRIGO GOMES ROSA DA SILVA 18/03/2001 20 24 16 12 72
51 0-Sede 00484 CLARICE RODRIGUES MACEDO SANTOS 01/10/2002 20 20 14 18 72
52 0-Sede 00346 TAIGOR DA SILVA OLIVEIRA 30/04/1996 16 24 16 16 72
54 0-Sede 00255 GABRIELA DOS SANTOS ROCHA JESUS 30/09/2002 24 18 14 14 70
56 0-Sede 00261 VANESSA CASACA DE MIRANDA 19/06/1981 22 22 18 8 70
57 0-Sede 00071 ANA BEATRIZ MEDEIROS ROSENBURG 0 8 / 11 / 2 0 0 3 22 22 12 14 70
58 0-Sede 00031 LUCAS CHAVES BEZERRA 22/06/1995 22 18 14 16 70
59 0-Sede 00147 ISABELLA BARBOSA LOUGON 17/01/2002 22 16 14 18 70
60 0-Sede 00327 ALYSSE BATISTA ERDY DE SOUZA 12/05/2002 20 22 12 16 70
61 0-Sede 00364 LUCIANA SILVA PEREIRA 04/08/1980 20 20 18 12 70
62 0-Sede 00066 NATHÁLIA FELIX WANDERLEY 14/07/1998 20 18 14 18 70
63 0-Sede 00105 BRUNA LEAL CRISTOVAM FONSECA 17/03/2000 16 24 16 14 70
64 0-Sede 00335 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS DE PINHO 01/04/2002 24 12 16 16 68
65 0-Sede 00531 MARIA CLARA FELDMANN CHOMETON DE OLIVEIRA 19/04/2001 24 12 14 18 68
66 0-Sede 00187 RICARDO BORGES DE MENEZES FILHO 09/04/2002 22 24 12 10 68
67 0-Sede 00407 FLAVIO MOURA DE OLIVEIRA 29/05/1986 18 24 14 12 68
68 0-Sede 00419 LUCCA MILHOMEM FIGUEIREDO 08/12/2002 18 20 18 12 68
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70 0-Sede 00068 RENATA CARVALHO RASTOLDO 26/10/2001 20 20 16 10 66
71 0-Sede 00381 JULIO CESAR DE SOUSA FRANCISCO 14/12/2001 20 20 12 14 66
72 0-Sede 00520 LUISA LOIO AMENTA MORAES BITTENCOURT 2 0 / 11 / 2 0 0 1 18 22 12 14 66
73 0-Sede 00017 ANA CAROLINE DOS SANTOS PINTO 27/02/2000 18 22 10 16 66
74 0-Sede 00427 ANA CLARA LIMA DE OLIVEIRA 21/06/2000 18 20 16 12 66
75 0-Sede 00409 DANIELLE NASCIMENTO FRANCHINI 23/07/1973 18 16 16 16 66
76 0-Sede 00435 GUSTAVO DOWSLEY DE SOUSA 16/08/1999 16 22 14 14 66
77 0-Sede 00509 RAPHAELA PRISCILA DUARTE DE SOUZA 13/06/1988 16 20 16 14 66
79 0-Sede 00542 EVELYN DA CONCEIÇÃO DA SILVA 04/04/2001 20 20 12 12 64
80 0-Sede 00002 JHENIFER DOS SANTOS CYPRIANO 02/02/2000 20 18 16 10 64
82 0-Sede 00177 DEBORAH MARINHO DANTAS 03/08/1994 18 16 16 14 64
83 0-Sede 00440 MILLENY LACERDA GOMES 17/05/2001 18 14 18 14 64
84 0-Sede 0 0 0 11 HIAGO DE OLIVEIRA CARAMURU 2 8 / 11 / 1 9 9 5 16 20 18 10 64
86 0-Sede 00243 IGOR DOS SANTOS BENTO 16/06/2003 14 20 16 14 64
87 0-Sede 00266 LAURA JARDIM BARROS DE OLIVEIRA 18/08/1999 14 18 18 14 64
88 0-Sede 00376 LETICIA WALLIER GUIMARÃES FERREIRA 11 / 0 1 / 2 0 0 2 14 18 18 14 64
90 0-Sede 00423 MARIA CLARA FARIA THOMAZ 06/09/1999 22 14 16 10 62
91 0-Sede 00205 ISABELLE LUIZ DA SILVA 11 / 0 1 / 1 9 9 9 18 22 14 8 62
93 0-Sede 00279 MILENA PAES PESSANHA CASTELO BRANCO CARVALHO 2 3 / 11 / 2 0 0 0 14 20 16 12 62
94 0-Sede 00084 MELISSA DA SILVA PIRES 02/10/1990 20 18 10 12 60
95 0-Sede 00525 ANNA LUIZA SILVA DE SOUZA RAMOS 17/06/2002 20 16 14 10 60
96 0-Sede 00315 ENZO BERNARDI VIEIRA GOMES 31/07/2002 20 16 14 10 60
98 0-Sede 00486 PEDRO MELAMED MUNIZ DA CRUZ 26/07/2001 18 12 18 12 60
99 0-Sede 00067 LAILA NUNEZ VICTORIO 03/01/2002 16 18 14 12 60
100 0-Sede 00192 NENSE VIVIANI DE OLIVEIRA 23/02/1999 16 18 12 14 60
101 0-Sede 00007 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA VELLOSO 23/03/1998 16 16 18 10 60
102 0-Sede 00387 RENATA FRAZÃO BATISTA 29/03/2000 16 14 14 16 60
103 0-Sede 00287 GIOVANA MAGALHÃES MOREIRA SAVAGET DE BRITO 04/10/2002 14 22 10 14 60
104 0-Sede 00360 MARINA LUCAS MEDEIROS 09/01/2002 12 20 16 12 60
105 0-Sede 00159 DIOGO REBOUÇAS FARIAS 24/06/2002 12 18 16 14 60
107 0-Sede 00234 LOREM DE CARVALHO SANTOS PEREIRA 18/04/1999 20 12 16 10 58
108 0-Sede 00319 MONIQUE ELLEN LIMA CALUMBI 09/07/2001 18 20 12 8 58
11 0 0-Sede 00225 ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002 18 18 12 10 58
111 0-Sede 00468 THAÍS CRISTINA DA COSTA RIBEIRO 25/03/2002 18 12 12 16 58
11 2 0-Sede 00061 ANTONIO MARCOS CASSEMIRO MOURA 31/07/1996 16 18 12 12 58
11 3 0-Sede 00292 SAMUEL FERREIRA SANTOS 09/09/1999 16 18 10 14 58
11 6 0-Sede 0 0 11 7 ALESSANDRA DE SOUZA LOPES 10/09/1998 16 14 16 10 56
11 7 0-Sede 00231 LUIZ FELIPE DA SALES SOUSA 12/02/1990 16 14 14 12 56
11 8 0-Sede 00293 JÚLLIA QUINTANILHA DE ALMEIDA 26/09/2002 14 20 10 12 56
11 9 0-Sede 00300 FERNANDO HENRIQUE DE SOUSA ANTUNES DA SILVA 19/10/2004 14 18 10 14 56
122 0-Sede 00146 TAINÁ MORAES DE SÁ 0 3 / 11 / 2 0 1 4 12 16 16 12 56
123 0-Sede 00264 ELISA NUNES MARINHO 28/04/2003 12 12 14 18 56
125 0-Sede 00331 CAIO DE ALMEIDA TEIXEIRA 1 3 / 11 / 1 9 9 9 20 12 10 12 54
127 0-Sede 00226 VALENTINA RODRIGUES MARTINS 15/03/2003 18 14 12 10 54
128 0-Sede 00180 MARIO GABRIEL DO ROZARIO VITALINO 27/06/1997 16 14 16 8 54
129 0-Sede 00420 DANIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 28/10/1999 16 14 14 10 54
131 0-Sede 00368 KALLYNE EMMANUELLE FERREIRA SEQUEIRA 04/01/2000 16 10 16 12 54
133 0-Sede 00149 ALBERTO LOPES CRUZ 14/07/1977 14 16 12 12 54
134 0-Sede 00026 RAFAELA MOREIRA CRUZ DA SILVA 16/03/2000 14 14 14 12 54
135 0-Sede 00197 RACHEL LOPES DA SILVA 23/10/1999 12 16 10 16 54
136 0-Sede 00221 WELLENTON SILVA DE JESUS 23/06/1991 18 16 12 6 52
137 0-Sede 00324 SAMANTA DOS SANTOS FELIX 21/12/2001 18 12 16 6 52
138 0-Sede 00200 PAULO VITOR BRITES ABEL 19/01/1988 18 12 14 8 52
139 0-Sede 00318 SARA ABRAÃO DE MELO ALMEIDA 31/01/2000 18 10 12 12 52
142 0-Sede 00256 THAYS SANTOS DE SOUZA 01/04/2002 14 14 16 8 52
143 0-Sede 00297 KELLY MORENO COIMBRA DA PENHA 08/04/1992 14 10 12 16 52
147 0-Sede 00251 ALEX DE SOUZA TERRA 06/01/2004 18 10 10 12 50
151 0-Sede 00073 CAROLINA FREITAS VAZ PORTO 22/01/2001 10 14 16 10 50

2.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

22 0-Sede 00202 ISRAEL MENDES FERNANDES 26/03/2001 22 22 20 16 80
28 0-Sede 00488 LAIS XAVIER PIMENTEL DOS SANTOS 31/01/1999 22 24 14 18 78
29 0-Sede 00280 RHAVENNA TROVÃO FONSECA ALVES 28/04/1989 26 14 18 18 76
46 0-Sede 00378 YURI SILVA DOS SANTOS 0 9 / 11 / 2 0 0 1 24 20 14 14 72
49 0-Sede 00470 LUCAS PATRICK CORDEIRO DE CARVALHO 06/04/2000 22 16 16 18 72
58 0-Sede 00031 LUCAS CHAVES BEZERRA 22/06/1995 22 18 14 16 70
77 0-Sede 00509 RAPHAELA PRISCILA DUARTE DE SOUZA 13/06/1988 16 20 16 14 66
79 0-Sede 00542 EVELYN DA CONCEIÇÃO DA SILVA 04/04/2001 20 20 12 12 64
82 0-Sede 00177 DEBORAH MARINHO DANTAS 03/08/1994 18 16 16 14 64
84 0-Sede 0 0 0 11 HIAGO DE OLIVEIRA CARAMURU 2 8 / 11 / 1 9 9 5 16 20 18 10 64
86 0-Sede 00243 IGOR DOS SANTOS BENTO 16/06/2003 14 20 16 14 64
95 0-Sede 00525 ANNA LUIZA SILVA DE SOUZA RAMOS 17/06/2002 20 16 14 10 60
11 0 0-Sede 00225 ALYSSA PAIXÃO DOS SANTOS 14/04/2002 18 18 12 10 58
11 3 0-Sede 00292 SAMUEL FERREIRA SANTOS 09/09/1999 16 18 10 14 58
11 6 0-Sede 0 0 11 7 ALESSANDRA DE SOUZA LOPES 10/09/1998 16 14 16 10 56
11 8 0-Sede 00293 JÚLLIA QUINTANILHA DE ALMEIDA 26/09/2002 14 20 10 12 56
128 0-Sede 00180 MARIO GABRIEL DO ROZARIO VITALINO 27/06/1997 16 14 16 8 54
133 0-Sede 00149 ALBERTO LOPES CRUZ 14/07/1977 14 16 12 12 54
136 0-Sede 00221 WELLENTON SILVA DE JESUS 23/06/1991 18 16 12 6 52
137 0-Sede 00324 SAMANTA DOS SANTOS FELIX 21/12/2001 18 12 16 6 52
138 0-Sede 00200 PAULO VITOR BRITES ABEL 19/01/1988 18 12 14 8 52
142 0-Sede 00256 THAYS SANTOS DE SOUZA 01/04/2002 14 14 16 8 52
147 0-Sede 00251 ALEX DE SOUZA TERRA 06/01/2004 18 10 10 12 50

2.2 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - SEDE (RIO DE JANEIRO) - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

51 0-Sede 00484 CLARICE RODRIGUES MACEDO SANTOS 01/10/2002 20 20 14 18 72

3 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

4 1-Niterói 00522 BERNARDO GONÇALVES WANDECK VALLE 23/12/2002 28 30 16 16 90
18 1-Niterói 00270 VINÍCIUS DE NOVAES MARQUES 20/08/2001 26 26 14 14 80
21 1-Niterói 00151 VINICIUS LEANDRO SANTOS DA ROZ 22/02/2002 24 24 14 18 80
27 1-Niterói 00463 AMANDA FARIA GARROTE DA SILVA 22/05/2001 22 28 16 12 78
53 1-Niterói 00277 MARIA LUIZA DE LEIRAS PEÇANHA 17/08/2001 16 22 16 18 72
55 1-Niterói 00358 LORRANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 0 3 / 11 / 1 9 9 7 22 24 16 8 70
69 1-Niterói 00052 ANA CLARA ROCHA VILLELA 21/08/2001 16 16 18 18 68
81 1-Niterói 00095 RAMON VARGAS RIBEIRO 12/07/2000 20 16 16 12 64
85 1-Niterói 00064 MARIA CLARA MARTINS FERREIRA 28/02/2003 16 16 18 14 64
89 1-Niterói 00497 KARINE MAZZINI DA COSTA 19/04/1997 24 18 14 6 62
140 1-Niterói 00432 LETICIA FERRAZ DOS SANTOS 03/02/1999 16 14 16 6 52
150 1-Niterói 00421 CAMILA FORTUNA SOARES PRADO 08/09/2003 12 14 6 18 50

3.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 1ª PROCURADORIA REGIONAL (NITERÓI) - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

55 1-Niterói 00358 LORRANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 0 3 / 11 / 1 9 9 7 22 24 16 8 70
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4 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS):

‘
Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
‘Civil

Ling.
Port

To - t a l

30 2-Caxias 00383 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 22 24 12 18 76
11 5 2-Caxias 00054 GELCELINA MACHADO ELIAS DE PAULA 02/07/1989 20 18 12 6 56
124 2-Caxias 00398 CINDY DOS SANTOS RAMOS 11 / 0 6 / 1 9 9 9 20 14 12 8 54
148 2-Caxias 00385 SHIRLEY MARIA DO NASCIMENTO 20/09/1984 16 18 10 6 50

4.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 2ª PROCURADORIA REGIONAL (DUQUE DE CAXIAS) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

30 2-Caxias 00383 RUAN VICTOR DA CUNHA NASCIMENTO 27/03/2002 22 24 12 18 76
11 5 2-Caxias 00054 GELCELINA MACHADO ELIAS DE PAULA 02/07/1989 20 18 12 6 56
148 2-Caxias 00385 SHIRLEY MARIA DO NASCIMENTO 20/09/1984 16 18 10 6 50

5 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO- 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU):’

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

9 3-Nova Iguaçu 00142 LUCAS PENEDO DE SOUZA 20/01/2001 30 24 14 18 86
38 3-Nova Iguaçu 00457 HONEY KARINA GODOY COELHO MASCARENHAS 22/04/1974 26 22 12 14 74
78 3-Nova Iguaçu 00275 CALEBE VIDAL DUARTE 29/12/1997 22 14 12 16 64
92 3-Nova Iguaçu 00298 PATRICK SILVA DE OLIVEIRA DA COSTA 01/05/2003 16 18 18 10 62
97 3-Nova Iguaçu 00477 JORGE LESSA BATISTA DA SILVA JUNIOR 1 9 / 11 / 1 9 9 8 18 14 16 12 60
109 3-Nova Iguaçu 00498 BEATRIZ DOS CAMPOS LUERCIO 29/01/2002 18 18 12 10 58
11 4 3-Nova Iguaçu 00434 LETÍCIA LESSA GOMES 02/09/2003 16 12 18 12 58
120 3-Nova Iguaçu 00402 LORENA DE OLIVEIRA IGNEZ 08/02/2001 14 14 16 12 56
121 3-Nova Iguaçu 00392 LUCAS DE SOUZA ARAÚJO HOFFMAN RANGEL 30/10/2001 14 12 16 14 56
126 3-Nova Iguaçu 00415 ALESSANDRA GARCIA DA SILVA SANTOS 06/02/1988 18 14 12 10 54
130 3-Nova Iguaçu 00329 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 12 14 12 54
132 3-Nova Iguaçu 00102 LARISSA PASCHE DE SOUZA LIBÓRIO 19/07/2001 14 22 6 12 54
141 3-Nova Iguaçu 00107 REBECA VITÓRIA FERREIRA BENEVIDES 08/09/2001 14 18 10 10 52
144 3-Nova Iguaçu 00129 THAINARA FLORES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/10/1995 12 14 14 12 52
145 3-Nova Iguaçu 00274 LOUISE DI STASIO CORRÊA 2 2 / 11 / 2 0 0 0 12 14 10 16 52
146 3-Nova Iguaçu 00247 CESAR RENAN BARDALES ESTELA 17/10/1954 20 14 12 4 50
149 3-Nova Iguaçu 00436 LETÍCIA LACERDA ARAUJO 28/03/2003 16 18 8 8 50

5.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 3ª PROCURADORIA REGIONAL (NOVA IGUAÇU) NEGROS E ÍNDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

120 3-Nova Iguaçu 00402 LORENA DE OLIVEIRA IGNEZ 08/02/2001 14 14 16 12 56
130 3-Nova Iguaçu 00329 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 12 14 12 54
149 3-Nova Iguaçu 00436 LETÍCIA LACERDA ARAUJO 28/03/2003 16 18 8 8 50

6 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO -13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO):

Classifi-
ca-
ção

Local Insc Nome D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Civil

Ling.
Port

To - t a l

42 13-São Gonçalo 00428 WALENA SAMYA DA SILVA AZEVEDO 13/12/1996 20 24 14 16 74
106 13-São Gonçalo 00160 DULCINEA COSTA DOS SANTOS 16/08/1975 20 20 10 8 58

6.1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL - 13ª PROCURADORIA REGIONAL (SÃO GONÇALO): - NEGROS E INDIOS (artigo 28 e seus parágrafos):
NÃO HÁ

7 - CANDIDATOS REPROVADOS:

Local Insc D.Nasc. Cons Ci-vil P.
Ci-vil

Ling
Port

To - t a l

1 3 0-Sede 28/08/1998 10 8 16 8 42
2 5 0-Sede 25/09/1994 18 14 10 6 48
3 10 0-Sede 11 / 0 2 / 1 9 8 4 14 10 12 4 40
4 13 0-Sede 02/03/1972 12 10 12 4 38
5 14 0-Sede 13/02/2004 12 8 2 4 26
6 24 0-Sede 19/08/1993 12 10 12 12 46
7 28 3-Nova Iguaçu 12/04/2002 16 10 10 8 44
8 43 2-Caxias 27/06/2003 10 8 12 12 42
9 44 0-Sede 26/03/1999 10 12 12 6 40
10 11 4 0-Sede 06/09/1999 12 10 10 8 40
11 130 0-Sede 09/08/2001 14 16 6 12 48
12 139 2-Caxias 01/10/1988 12 14 12 8 46
13 152 0-Sede 17/09/1997 16 16 10 6 48
14 241 3-Nova Iguaçu 01/08/1969 14 14 2 10 40
15 259 0-Sede 03/09/2001 14 8 12 14 48
16 263 1-Niterói 23/02/2002 12 14 8 12 46
17 271 0-Sede 29/05/2005 18 6 4 14 42
18 283 3-Nova Iguaçu 08/12/2003 12 10 12 12 46
19 3 11 3-Nova Iguaçu 06/01/2004 12 10 12 8 42
20 321 1-Niterói 10/02/1984 12 12 10 2 36
21 344 3-Nova Iguaçu 27/01/1993 10 14 6 12 42
22 351 13-São Gonçalo 26/02/1994 16 8 12 8 44
23 363 0-Sede 27/06/1994 10 10 10 4 34
24 367 2-Caxias 07/04/1998 10 14 12 8 44
25 370 0-Sede 08/06/2001 16 12 6 10 44
26 371 3-Nova Iguaçu 28/09/1972 6 12 4 6 28
27 372 3-Nova Iguaçu 24/04/2004 6 8 6 10 30
28 388 0-Sede 17/04/2004 16 10 12 8 46
29 393 0-Sede 21/12/1998 12 12 10 14 48
30 399 1-Niterói 01/08/2002 12 10 12 10 44
31 404 3-Nova Iguaçu 27/12/2001 14 12 10 12 48
32 4 11 3-Nova Iguaçu 13/05/1944 14 12 6 10 42
33 426 0-Sede 27/08/2003 10 12 16 10 48
34 458 13-São Gonçalo 12/08/1999 8 12 8 12 40
35 485 0-Sede 12/08/2002 12 6 6 8 32
36 490 0-Sede 22/02/2001 14 10 4 10 38
37 515 13-São Gonçalo 29/01/1988 10 14 14 10 48
38 541 1-Niterói 05/04/2003 14 10 8 10 42

Nos dois dias úteis subsequentes à publicação deste Edital (art. 25 do Regulamento), os candidatos poderão apresentar recurso à Comissão de Seleção, exclusivamente para demonstrar erro material. Os recursos serão
recebidos no Protocolo da Procuradoria Geral do Estado (Rua do Carmo, 27, Térreo, Centro, Rio de Janeiro), das 10h00 às 16h00. Processo n° SEI-140001/050205/2023.

Id: 2560605

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Segundo Termo de Aditamento ao Contrato PGE-RJ
nº 15/2022.
PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro por intermédio da PROCURA-
DORIA GERAL DO ESTADO/FUNPERJ e a sociedade empresária
MÓDULO CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA.
O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 12
(doze) meses, com início em 01 de agosto de 2024 e término previsto

para 31 de julho de 2025, e concessão de reajuste referente ao acu-
mulado de maio/2022 a abril/2023, no percentual de 4,184710%, com
efeitos financeiros a partir de 8 de dezembro de 2023.
VA L O R : R$ 17.958,13 (dezessete mil, novecentos e cinquenta e oito
reais e treze centavos).
F U N D A M E N TA Ç Ã O : Arts. 57, inciso II e 55, inciso III da Lei nº 8.666,
de 1993, e o parágrafo único da Cláusula Segunda, assim como o
parágrafo oitavo da Cláusula Nona, do Contrato.
DATA DA A S S I N AT U R A : 16 de abril de 2024.
PROCESSO Nº SEI-14/001/027186/2019.

Id: 2560695
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